
140. výročí školy - 1. informace + prosba 

 
Josef Šorm <josef.sorm@pslib.cz> 1. března 2016 10:02 
Komu: vsem@pslib.cz 

Vážené a milé absolventky, vážení a milí absolventi, 

 

Vaše ALMA MATER oslaví v letošním roce 140. výročí své existence! 

 

Považujeme za jistou povinnost toto výročí připomenout. 

 

V současné době je pro šíření této informace asi nejlepší formou e-mail. 

Nyní jsme ve stádiu, kdy se snažíme získat co nejvíce kontaktů na absolventy. Na Vás jsme 

ho již získali (různě - například při prohlídce školy, na sálovce, náhodném setkání, při 

žádosti o kopii, z dotazníku na webu, od spolužáků,...) a kontaktu si vážíme a děkujeme za 

něj! 

 

A zde je naše prosba - pokud máte kontakt na nějakou spolužačku nebo spolužáka, prosíme 

o zaslání. Děkujeme. 

 

Jak a kdy bude výročí připomenuto, je prezentováno zde. 

Máte-li nějaký nápad čím ještě výročí "okořenit" - prosíme o inspiraci. 

 

V rámci připomenutí výročí jsem prohledal různé skříně a nalezl jsem tabla, která jsem 

oscanoval a "pověsil" sem. Pokud Vaše chybí, stačí ho dodat nebo poslat scan (pokud 

možno v maximálním rozlišení). 

 

Těšíme se na Vaše podněty a případnou spolupráci. 

PS Rozhodně není tento mail poslední ;-). (Byl odeslán zatím na 650 mailových adres). 

 

V úctě a s přátelským pozdravem 

 
Josef Šorm 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola 
Masarykova 3 

460 84 Liberec 
Mail: sekretariat@pslib.cz 
Telefon: +420 485 100 113 
Web: pslib.cz 

 
 

 

https://www.pslib.cz/index.php?id=1970
https://www.pslib.cz/index.php?id=1971
mailto:sekretariat@pslib.cz
tel:%2B420%20485%20100%20113
https://www.pslib.cz/index.php

